お客様各位

〒425-0033　静岡県焼津市小川3105

TEL：054-639-5966　FAX：054-639-5967

拝　啓

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。　平素は格別のお引き立てにあずかり、

厚くお礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら夏季休暇を下記の通り実施させていただきますので、よろしくお願いいたします。

なお、BOX交換等のご依頼が集中することが予想されご希望に沿えない場合がございますので

早めのご連絡をいただければ幸いです。

　お客様にはご不便をお掛けして誠に申し訳ありませんが、何卒ご高承のうえ、よろしくご協力

くださいますようお願い申し上げます。

敬　具

8 月 10 日 (土) ～ 8 月 16 日(金) 夏  季  休  暇

24

25 26 27 28 29 30 31

18 19 20 21 22 23

10

11 12 13 14 15 16 17

4 5 6 7 8 9

土

1 2 3

2024年7月吉日

夏季休暇のお知らせ

　8 月
日 月 火 水 木 金